
18.04.2023 263 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Суксунского муниципального образования «Суксунское городское поселение» 

от 05.12.2007 № 351 «О кадровом резерве на муниципальные должности 

муниципальной службы МО «Суксунское городское поселение». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                 В.П. Бунакова 

О признании утратившим  
силу постановления главы  
администрации муниципального  
образования «Суксунское  
городское поселение»  
от 05.12.2017 № 351 
 


